出版健保５施発第３号

令 和 ５ 年 １ 月 ２ ７ 日

事 業 主 各位

出 版 健 康 保 険 組 合

理事長  高 井 昌 史

（公 印 省 略）

令 和 ５ 年 度 体 育 行 事 等 の ご 案 内

平素は、当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜わり厚くお礼申しあ

げます。

さて、当組合では健康･体力づくり事業の一環として、別紙｢令和５年度出版

健康保険組合体育行事等実施予定一覧表｣のとおり、開催の準備をすすめており

ます。

つきましては、貴事業所の方々に奮ってご参加いただけますよう、ご周知方

よろしくお願いいたします。なお、詳細につきましては、各大会等開催の都度、

メール、文書、機関誌「すこやか」及び「ホームページ」にてご案内いたしま

す。

また、団体競技において貴事業所だけで単独チームが編成できない場合は、

連合チームや個人参加もできるようチームづくりを奨励していますので、お気

軽に保健施設事業課までご相談ください。

なお、関西地区で開催する体育行事につきましては、別途ご案内いたします。

※新型コロナウイルスの感染状況により、延期又は中止となる場合があります。

担 当：保健事業部 保健施設事業課

    ＴＥＬ：０３―３２９２―５００４